
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001/2024

CONTRATO  ADMINISTRATIVO  Nº  001/2024  -  DISPENSA  N°
001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO CMJ/RN N° 001/2024
 
PROMITENTE  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JUCURUTU/RN;  PROMITENTE  CONTRATADA:  POSTO  SANTA
IZABEL LTDA-  EPP  -  CNPJ  nº  02.374.149/0001-66;  OBJETO:  O
presente  termo  tem  por  finalidade  concessão  do  reequilíbrio
econômico-financeiro  do  contrato  administrativo  nº  001/2024;
REAJUSTE: valor atualizado da GASOLINA COMUM fixado em R$
6,39 (seis reais e trinta e nove centavos); VIGÊNCIA: termo inicial a
data  de  sua  subscrição;  MODALIDADE LICITATÓRIA:  Dispensa;
Dotação  Orçamentária:  UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  001.001  –
Câmara  Municipal;  AÇÃO:  2.1  –  Manutenção  das  Atividades  da
Câmara  Municipal;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  3.3.90.30.00  –
Material  de Consumo; FONTE: 15000000 -  Recursos Ordinários;
SUBSCRITORES:  Alan  Oliveira  do  Amaral  –  pelo  Promitente
Contratante  e  Sóstenes  de  Oliveira  Vale  -  pela  Promitente
Contratada.
 
Jucurutu/RN, 25 de março de 2024.
 
Alan Oliveira do Amaral
Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu

Publicado por: ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Código Identificador: 26335000

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/03/2024.
EDIÇÃO 1867. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


